

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00011/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.205.308/0001-36 - VALTER FERNANDES DE LIMA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ROÇADEIRA MANUAL	UNIDADE	6	R\$ 2.155,7500	R\$ 12.934,5000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira Costal com potência mínima (kw/cv) 1.7/2.3 rotação entre 2.800 a 12.500 rpm, com todos os itens de série.					
Total do Fornecedor:					R\$ 12.934,5000
02.093.707/0001-15 - HORCEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E S					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 918.000,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 918.000,0000
09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 68.410,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 68.410,0000
12.981.327/0001-70 - SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FECHADURA	UNIDADE	30	R\$ 48,0000	R\$ 1.440,0000
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA, MATERIAL CAIXA AÇO, MATERIAL TAMPA AÇO, MATERIAL LINGUETA LATÃO, MATERIAL TRINCO LATÃO, MATERIAL MATERIAL TESTA AÇO, MATERIAL CUBO MAÇANETA LATÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, MATERIAL FALSA TESTA AÇO INOX, MATERIAL CONTRATESTA AÇO, NORMAS TÉCNICAS ABNT, MATERIAL PINO CENTRAL AÇO, COMPONENTES DUAS CHAVES COM TRINCO REVERSÍVEL, TIPO CILINDRO OVAL, MATERIAL CILINDRO LATÃO, MATERIAL ESPELHO AÇO, TIPO INTERNA, APLICAÇÃO PORTA, REFERÊNCIA 323					
3	TORNEIRA	UNIDADE	30	R\$ 98,0000	R\$ 2.940,0000
Marca: NATAL METAIS					
Fabricante: NATAL METAIS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, TIPO LONGA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TEMPORIZADOR, APLICAÇÃO LAVATÓRIO					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.380,0000
85.388.601/0001-76 - K & P CONSTRUTORA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 8.374,0000
4	TELHA	UNIDADE	300	R\$ 55,9000	R\$ 16.770,0000
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT FIBROCIMENTO LTDA.					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento ondulada de 1,10m x 3,05m x 6,0 mm.					
5	TUBO HIDRÁULICO	TUBO 6,00 M	300	R\$ 10,5000	R\$ 3.150,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLASTICOS LTDA.					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano marrom, soldável para água, 25mm, barra de 6 metros.					
6	BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	30	R\$ 26,2000	R\$ 786,0000
Marca: SN-SEIXAL					
Fabricante: SIDERÚRGICA NACIONAL S/A.					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro 3/8 para uso na construção civil, 10,0 mm CA-50, barra 12 metros.					
Total do Fornecedor:					R\$ 29.080,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 1.032.804,5000



Imprimir o
Relatório

Voltar